ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  Об. ЛоЖ  N°____ ________
рп. Охотск

ПОб утверждении схемы “1
расположения земельного
участка, образованного
путем объединения

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

эь

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом Охотского
муниципального округа Хабаровского края. Административным регламентом
по предоставлению муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории",
утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального
района Хабаровского края от 20 июля 2017 г. N 290, в целях проведения работ
по реконструкции здания с кадастровым номером 27:11:0010101:608
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения границ земельного
участка из категории земель "земли населенных пунктов" на кадастровом плане
территории с условным номером 27:11:0010101 :ЗУ 1, образуемого путем
объединения земельного участка с кадастровым номером 27:11:0010101:1921,
площадью 992 кв. м, находящегося в бессрочном пользовании, и земельного
участка с кадастровым номером 27:11:0010101:1920, площадью 480 кв. м,
находящегося в бессрочном пользовании.

Образуемому земельному участку присвоить адрес: Хабаровский край,
муниципальный округ Охотский, рабочий поселок Охотск, улица Гагарина,
участок 33, ЗЗА.

Вид разрешенного использования -  обеспечение занятий спортом в
помещениях, территориальная зона -  общественно-деловая зона (код зоны ОД-
1) .

2. Отменить постановление администрации Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 4 июня 2025 года N 189 "Об утверждении схемы
расположения земельного участка, образованного путем перераспределения".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава001581

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края
от 2 а J L

Схема расположения земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1

Площадь земельного участка 1472 м2

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м
(МСК-27, 5 зона)

X Y
1 2 3

н 1 1666367.19 5328180.74
н2 1666367.19 5328194.03
нЗ 1666369.27 5328194.14
н4 1666369.31 532821 1.88
н5 1666363.45 5328220.92
нб 1666329.99 5328219.66
н7 1666330.67 5328194.49
н8 1666330.38 5328181.62
н 1 1666367.19 5328180.74

Условные обозначения:
:ЗУ1 Обозначение образуемого земельного участка;

_______________ Граница земельного участка по сведениям ГКН;
Вновь образованная граница земельного участка;
Граница кадастрового квартала;

: 1632 Обозначение земельного участка, сведения о котором содержатся в ГКН;
■ 192 0  Обозначение участка, прекратившего существование в результате кадастровых работ;
•  н1 Обозначение вновь образованной /существующей точки границы земельного участка;

27:11:0010101 Кадастровый номер кадастрового квартала.